МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

г. Южно-Сахалинск « о { 8 » L U ^ P A - l ^ 2017г.

ПРИКАЗ № / I f )

«Об утверждении положения
о Центре детского развития
«Институт детства»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Центре детского развития «Институт детства».
2. Ввести в действие указанное в пункте 1 настоящего приказа положение с даты

издания настоящего приказа.
3. Определить местом хранения положения юридический отдел СахГУ.
4. Заведующей канцелярией Устюговой Е.В. передать начальнику юридического

отдела оригинал указанного в пункте 1 настоящего приказа положения и копию
настоящего приказа под роспись.

5. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ректора у / О.А. Фёдоров